REGIONE PIEMONTE

AZIENDA SANITARIA LOCALE VCO

OMEGNA

IL DIRETTORE GENERALE

DELIBERAZIONE N. 751 del 22 dicembre 2010
G RETTIFICA PER MERO ERRORE MATERIALE DELIBERAZIONE N. 705 G DEL 06/12/2010 AVENTE PER OGGETTO: "NOMINA COMMISSIONE PER ADEMPIMENTI CONNESSI ALLA VALUTAZIONE DEI TITOLI PREVISTA DALL'ART.18 – COMMA 2 – CCNL DIRIGENZA MEDICA E VETERINARIA 08/06/2000 PER SOSTITUZIONE TEMPORANEA DIRETTORI DELLE SOC "VETERINARIA AREA A" E "VETERINARIA AREA B"
L'anno duemiladieci il giorno VENTIDUE in OMEGNA
del mese di <u>dicembre</u> alle ore <u>9,00</u> in OMEGNA,
IL DIRETTORE GENERALE
- Dott. Ezio Robotti
coadiuvato da:
- Dott. Renzo Sandrini DIRETTORE SANITARIO
- Dott. Adriano Giacoletto DIRETTORE AMMINISTRATIVO
\mathcal{U}

al N	conto	
al N	conto	<u>.</u>
al N	conto	_
al N	conto	_
		IL RESPONSABILE F.F. REF
Beneficiario	€	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·
Beneficiario	€	 .
D	€.	

* 1

Fig. 12.

M

STRUTTURA COMPLESSA GESTIONE RISORSE UMANE PROPOSTA DI ISTRUTTORIA

Premesso che con deliberazione n. 705 del 06/12/2010 era stata nominata la commissione necessaria per gli adempimenti connessi alla valutazione dei titoli prevista dall'art.18 – comma 2 – C.C.N.L. Dirigenza medica e Veterinaria 08/06/2000 per la sostituzione temporanea dei direttori delle S.O.C. "Veterinaria Area A" e Veterinaria Area "B".

<u>Preso atto che</u> per mero errore materiale nelle premesse della succitata deliberazione venivano indicati i veterinari titolari di incarico di struttura semplice ovvero di alta specializzazione appartenenti alle aree sottoindicate :

AREA A)

Dott. CALDERONE Eugenio
Dott.ssa LASAGNA Giovanna

AREA B)

Dott. BARDELLI Mauro Dott. CASSINA Germano Dott. PAPILLO Raffaele ~ Dott. POLLE ANSALDI Fernando Dott. POZZI Alfredo Dott. RODA' Bruno Dott. **SCALTRITTI** Mario

Dato atto che le aree di appartenenza risultano invece essere le seguenti :

AREA A)

Dott. BARDELLI Mauro Dott. CASSINA Germano Dott. **PAPILLO** Raffaele Dott. POLLE ANSALDI Fernando Dott. POZZI Alfredo Dott. RODA' Bruno Dott. **SCALTRITTI** Mario

AREA B)

Dott. CALDERONE Eugenio
Dott.ssa LASAGNA Giovanna

<u>Preso atto inoltre</u> che sempre nella medesima deliberazione veniva indicato erroneamente il nome del Dott. POLLE ANZALDI Fernando che invece è da intendersi POLLE ANSALDI Fernando.

<u>Consequentemente a quanto sopra</u> risulta necessario provvedere alla rettifica degli errori materiali sopra indicati

SI PROPONE

1°) <u>Di modificare</u>, per i motivi sopra indicati, le premesse della deliberazione n. 705 del 06/12/2010, indicando, come di seguito riportato, le corrette aree di appartenenza dei Veterinari titolari di incarico di struttura semplice ovvero di alta specializzazione:

AREA A)

Dott.	BARDELLI	Mauro
Dott.	CASSINA	Germano
Dott.	PAPILLO	Raffaele
Dott.	POLLE ANSALDI	Fernando
Dott.	POZZI	A lfredo
Dott.	RODA'	Bruno
Dott.	SCALTRITTI	Mario

AREA B)

Dott.	CALDERONE	Eugenio
Dott.ssa	LASAGNA	Giovanna

- 2°) <u>Di modificare altresì</u>, per i motivi succitati, le premesse della deliberazione n. 705 del 06/12/2010 come di seguito indicato :
 - Il nominativo del candidato POLLE ANZALDI Fernando deve invece essere sostituito con il nominativo di POLLE ANSALDI Fernando.
- 3°) **Di confermare** tutto quanto altro disposto con la deliberazione n. 705 del 06/12/2010.
- 4°) <u>Di dichiarare</u> il presente atto immediatamente esecutivo data l'urgenza di provvedere

IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO RESPONSABILE STRUTTURA COMPLESSA GESTIONE RISORSE UMANE

(Dott.ssa Sala Claudia)

IL DIRETTORE GENERALE

VISTA la sopraestesa proposta di istruttoria

ACQUISITI i pareri favorevoli espressi ai sensi dell'art. 3 – comma 1 – quinquies del D.Lgs.vo 19 Giugno 1999 n. 229, dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario.

decide di approvarla integralmente adottandola quale propria deliberazione.



Letto, confermato e sottoscritt	to IL DIRETTORE GENI (Døtt. Ezio Robot	
IL DIRETTORE SANITA (Dott. Refizo Sandrini)		DIRETTORE AMMINISTRATIVO (Dott. Adriano Giacoletto)
		Hym.
R	ELAZIONE DI PUBBI	LICAZIONE
Si attesta che copia del pres dell' A.S.L. VCO il giorno	sente atto è stata posta in 2 2 DIC, 2010	pubblicazione all'Albo Ufficiale per 15 giorni continuativi.
	IL.	FUNZIONARIO INCARICATO
-		
	T11/A	
IMMEDIATAMENTE ESECU ESECUTIVITA' IN DATA	2 2 DIC. 2010	IL FUNZIONARIO INCARICATO DIRETTORE S.O.C. AFFARI GENERALI D. SSG Anna Rosa BELLOTI (1886)
ESECUTIVITA' IN DATA_	2 2 DIC. 2010	IL FUNZIONARIO INCARICATO DIRETTORE S.O.C. AFFARI GENERALI D. SSG Anna Rosa BELLOTELLO
IMMEDIATAMENTE ESECU ESECUTIVITA' IN DATA _ Trasmissione a: - Collegio Sindacale - Conferenza dei Sindaci - Giunta Regionale	Nota prot.	IL FUNZIONARIO INCARICATO DIRETTORE S.O.C. AFFARI GENERALI D. ssa Anna Rosa BELLO TELLO n del n del n del n del
Trasmissione a: - Collegio Sindacale - Conferenza dei Sindaci	Nota prot.	n del